
 
 

 

 

 

 

 

 

Dotazník učíme se děti učit 

 

 
Návod na použití  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 z 2 

Manuál k dotazníku Učíme se děti učit (pro učitele): 
 

 

První přihlášení 
 

Příprava testování ředitelem školy či pověřeným učitelem: 

1. Záložka - Správa školy/Učitelé 

Pomocí tlačítka „Nový učitel“ vložte pracovníky školy, kteří budou v rámci tohoto 

nástroje hospitování. Pokud jsou učitelé již vloženi, zkontrolujte pouze jejich údaje. 

2. Záložka - Správa školy/Seznam tříd: 

Vytvořte si seznam tříd školy, ve kterých budete hospitaci provádět. Nezapomeňte 

přiřadit „Obor (zaměření) třídy“. 

3. Záložka - Správa školy/Import žáků: 

Pokud doposud nemáte ve třídách naimportované žáky, importujte je: 

a. Import z bakaláře nebo excelovské tabulky dle vzoru (vzor) – nové okno 

b. Ruční zadání – správa školy – seznam žáků 

4. Záložka - Správa školy/Přiřazení žáků do tříd: 

Přiřaďte žáky do vytvořených tříd, v daném školním roce. V případě importu z bakalářů 

či excelu jen zkontrolujte, zda se žáci přiřadili správně. Pokud se přiřadili chybně, 

zařaďte žáky do správných tříd ručně. 

 

Fyzické testování učitelem: 

1. Učitel se dostane k nástroji přes portál. Zadá adresu: 

http://nuov.slamka.cz/nuovckk_portal/ 

2. Učitel najede kurzorem na záložku „Informační systémy“ a klikne na možnost „Učíme 

se děti učit“. Zobrazí se úvodní stránka tohoto evaluačního nástroje. 

3. Učitel zadá data do hospitačního formuláře pomocí tlačítka „Vložit nový záznam“. 

 
 

Manuál k dotazníku Učíme se děti učit (pro učitele): 
 

 

Další přihlášení 

 

Příprava testování ředitelem školy či pověřeným učitelem: 

1. Vše je již připraveno 

 

Fyzické testování učitelem: 

1. Učitel se dostane k nástroji přes portál. Zadá adresu: 

http://nuov.slamka.cz/nuovckk_portal/ 

2. Učitel najede kurzorem na záložku „Informační systémy“ a klikne na možnost „Učíme 

se děti učit“. Zobrazí se úvodní stránka tohoto evaluačního nástroje. 

3. Učitel zadá data do hospitačního formuláře pomocí tlačítka „Vložit nový záznam“. 


